关于举行西华大学 2019 版人才培养方案

答辩工作总结大会的通知

各相关单位：

为贯彻全国教育大会精神，进一步落实西华大学第八次本科教学

工作会提出的改革目标，明确教育思想，理清教学思路，深化教学改

革，创新人才培养模式，根据 2019 版人才培养方案制定工作相关安

排，学校决定于 2019年 7月 3日举行西华大学 2019版人才培养方案

答辩工作总结大会，现将有关事项通知如下：

一、 会议时间：2019年 7月 3日下午 14:30

二、 会议地点：西华大学大剧场

三、 参会人员：

1.全体校领导；

2.校督导团全体成员；

3.党政办公室、党委宣传部、党委学生工作部、团委、发展规划

处、研究生部、科技处、人事处、招生就业处、国际合作与交流处、

教师发展中心、图书馆、学术期刊部、心理健康服务与研究中心副处

级以上中层干部；

4.教务处全体科级以上干部；

5.各学院副处级及以上中层干部、教学单位分管教学的院长助理

（含宜宾校区、彭州校区）；

6.各教学单位系（部、室）主任、副主任；

7.教学科研办公室主任、学工办主任；

8.实验中心主任、副主任；

9.教师代表（每个专业至少派 2位教师参加）。

四、会议要求：

1.请各单位根据前期上报参会人员名单安排相关人员准时参会。

2.请参会人员提前 30分钟入场签到，并根据座次安排依次就坐。

3.请注意会场纪律，保持安静，把手机调成关机或静音状态。

教务处

2019年 6月 27日